
INSTITUCIÓN: 121 - Dirección de la Marina Mercante

61

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6 45.00 105,118.44 1,077,569.9618.00 179,162.5227.00 70.00 530,185.8470.00 130,771.89111,064.24100.00

GA UE
JULIO

86.00 802,446.70 1,043,905.7358.00

AGOSTO

204,192.9042.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

24.00 329,695.18

NOVIEMBRE

25.00 173,546.02128,881.1423.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Buques certificados

345 - BUQUE

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 1 de 32USUARIO:ECLANZA1202



71

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7 11.00 135,227.07 152,039.572.00 178,175.194.00 30.00 212,345.7550.00 173,516.89211,568.7530.00

GA UE
JULIO

33.00 148,188.67 135,628.1414.00

AGOSTO

135,620.8126.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

9.00 187,760.95

NOVIEMBRE

14.00 137,076.95143,086.1315.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Buques certificados

345 - BUQUE

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 2 de 32USUARIO:ECLANZA1202



81

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 8 15.00 1,912,112.71 2,432,850.742.00 3,922,237.444.00 35.00 4,363,407.3055.00 1,945,224.213,427,256.9330.00

GA UE
JULIO

33.00 2,570,180.58 1,258,715.4720.00

AGOSTO

1,361,632.7026.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

9.00 2,040,559.64

NOVIEMBRE

14.00 1,333,580.618,954,888.4515.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Buques certificados

345 - BUQUE

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 3 de 32USUARIO:ECLANZA1202



81

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 8 1.00 0.00 0.001.00 0.001.00 1.00 0.000.00 0.000.001.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00 0.001.00

AGOSTO

0.001.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00 0.00

NOVIEMBRE

1.00 0.000.001.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Abanderamiento de nuevos buques registrados

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

2 - Incrementar el abanderamiento de nuevos buques 

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 4 de 32USUARIO:ECLANZA1202



61

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6 1.00 0.00 0.001.00 0.001.00 1.00 0.001.00 0.000.001.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00 0.001.00

AGOSTO

0.001.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00 0.00

NOVIEMBRE

1.00 0.000.001.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Abanderamiento de nuevos buques registrados

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

2 - Incrementar el abanderamiento de nuevos buques 

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 5 de 32USUARIO:ECLANZA1202



71

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7 2.00 0.00 0.002.00 0.002.00 3.00 0.001.00 0.000.001.00

GA UE
JULIO

2.00 0.00 0.0010.00

AGOSTO

0.001.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

2.00 0.00

NOVIEMBRE

5.00 0.000.003.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Abanderamiento de nuevos buques registrados

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

2 - Incrementar el abanderamiento de nuevos buques 

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 6 de 32USUARIO:ECLANZA1202



81

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 8 718.00 0.00 0.00640.00 0.00723.00 780.00 0.00500.00 0.000.00757.00

GA UE
JULIO

207.00 0.00 0.001,000.00

AGOSTO

0.00763.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

750.00 0.00

NOVIEMBRE

746.00 0.000.00787.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Permisos de navegación (Zarpes emitidos)

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 7 de 32USUARIO:ECLANZA1202



61

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 6 368.00 0.00 0.00400.00 0.00343.00 262.00 0.00400.00 0.000.00307.00

GA UE
JULIO

950.00 0.00 0.00270.00

AGOSTO

0.00312.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

265.00 0.00

NOVIEMBRE

336.00 0.000.00356.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Permisos de navegación (Zarpes emitidos)

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 8 de 32USUARIO:ECLANZA1202



71

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7 167.00 0.00 0.00279.00 0.00300.00 262.00 0.00422.00 0.000.00307.00

GA UE
JULIO

250.00 0.00 0.00260.00

AGOSTO

0.00312.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

265.00 0.00

NOVIEMBRE

336.00 0.000.00313.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Permisos de navegación (Zarpes emitidos)

80 - REGISTRO

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MARPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 9 de 32USUARIO:ECLANZA1202



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

22.00 0.00 0.0023.00

NOVIEMBRE

0.0023.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

34.00 0.00

AGOSTO

43.00 0.000.0026.00

JULIO
UEGA

35.00 0.00 0.0034.00 0.0043.0011.00 0.0045.00 0.000.0071

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7

6 - MensualN

2 - Incrementar el abanderamiento de nuevos buques 

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

80 - REGISTRO

3 - Registro de patentesProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIOS DE REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018

Pagina 10 de 32USUARIO:ECLANZA1202



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

35.00 143,086.13 137,076.9539.00

NOVIEMBRE

187,760.9539.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

30.00 135,620.81

AGOSTO

111.00 135,628.14148,188.6785.00

JULIO
UEGA

95.00 211,568.75 173,516.8984.00 212,345.75132.00118.00 178,175.19105.00 152,039.5771

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7

6 - MensualS

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

129 - SUPERVISION

3 - Inspeccionados buques nacionales e internacionales que navegan en aguas jurisdiccionales.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIOS DE REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1,456.00 0.00 0.001,418.00

NOVIEMBRE

0.001,280.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1,387.00 0.00

AGOSTO

1,530.00 0.000.001,407.00

JULIO
UEGA

1,371.00 0.00 0.001,322.00 0.001,304.001,366.00 0.002,572.00 0.000.0071

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

73 - PERMISO

10 - Revisión de buques para la emisión del permiso o zarpe respectivoProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIOS DE REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

166.00 0.00 0.00116.00

NOVIEMBRE

0.00110.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

157.00 0.00

AGOSTO

225.00 0.000.00207.00

JULIO
UEGA

58.00 0.00 0.0038.00 0.0035.0081.00 0.00246.00 0.000.0071

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 7

6 - MensualN

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

80 - REGISTRO

11 - Registro de embarcaciones menoresProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIOS DE REGISTRO DE BUQUESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1.00 8,954,888.45 1,333,580.611.00

NOVIEMBRE

2,040,559.641.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1.00 1,361,632.70

AGOSTO

1.00 1,258,715.472,570,180.581.00

JULIO
UEGA

1.00 3,427,256.93 1,945,224.211.00 4,363,407.301.001.00 3,922,237.442.00 2,432,850.7481

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 8

6 - MensualS

1 - Mejorar los servicios de inspección y certificación e Incrementar el abanderamiento de nuevos buques.

1 - Mejorar la seguridad de la navegación del buque y la vida humana en el mar

345 - BUQUE

13 - Monitoreadas las embarcaciones que navegan en aguas jurisdiccionales de HondurasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

CONTROL DEL TRAFICO MARITIMOACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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91

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 9 85,129.7926.00 100,319.9813.00 6.00 151,119.9810.00 76,319.9881,119.988.00

GA UE
JULIO

11.00 81,119.98 81,119.9810.00

AGOSTO

81,094.565.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

7.00 144,870.91

NOVIEMBRE

4.00 81,119.98121,161.187.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Permisos emitidos para descargas de residuos provenientes de buques

73 - PERMISO

2 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino.

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

S 6 - Mensual

SERVICIO DE APOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN  DEL MEDIO 
MARINO

PROGRAMA: 12

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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101

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 10 142,813.4127.00 134,584.9417.00 6.00 302,709.947.00 120,875.98134,584.945.00

GA UE
JULIO

12.00 134,584.94 161,303.697.00

AGOSTO

134,584.945.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

7.00 255,834.01

NOVIEMBRE

11.00 134,584.94155,837.678.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Permisos emitidos para descargas de residuos provenientes de buques

73 - PERMISO

2 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino.

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

S 6 - Mensual

SERVICIO DE APOYO A LOS SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN  DEL MEDIO 
MARINO

PROGRAMA: 12

 - SUB-PROGRAMA: 12-00

 - PROYECTO: 12-00-000

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

15.00 155,837.67 134,584.9415.00

NOVIEMBRE

255,834.0114.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

10.00 134,584.94

AGOSTO

17.00 161,303.69134,584.9423.00

JULIO
UEGA

13.00 134,584.94 120,875.9817.00 302,709.9412.0030.00 134,584.9453.00 142,813.41101

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 10

6 - MensualS

1 - Proteger el medio marino de contaminantes provenientes de buques

2 - Mejorar los controles de prevención de la contaminación proveniente de los buques para la protección del medio marino.

129 - SUPERVISION

2 - Supervisadas las descargas de residuos contaminantes del  ambiente marino provenientes de los buques Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SUPERVISION Y CONTROL DEL MANEJO DE DESECHOSACTIVIDAD/OBRA: 12-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13 41,617.482,220.00 40,584.15912.00 920.00 75,453.21370.00 36,992.4940,584.15869.00

GA UE
JULIO

684.00 60,361.53 41,617.481,200.00

AGOSTO

17,715.82809.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

650.00 33,732.49

NOVIEMBRE

1,200.00 17,715.8218,777.48437.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Marino Titulado

57 - LICENCIA

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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121

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 12 404,941.39300.00 453,892.33170.00 293.00 710,199.71820.00 450,479.75403,736.76419.00

GA UE
JULIO

200.00 407,759.50 482,271.7386.00

AGOSTO

378,658.14352.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

242.00 610,465.22

NOVIEMBRE

346.00 444,509.86476,432.78360.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Marino Titulado

57 - LICENCIA

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 104,417.46700.00 104,385.46300.00 293.00 193,908.16367.00 92,844.73148,217.46420.00

GA UE
JULIO

440.00 104,417.46 122,542.46200.00

AGOSTO

104,417.46352.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

243.00 193,917.46

NOVIEMBRE

345.00 104,417.46108,037.55355.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Marino Titulado

57 - LICENCIA

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

S 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13 0.00 0.00200.00 0.00200.00 823.00 0.00243.00 0.000.00189.00

GA UE
JULIO

269.00 0.00 0.0064.00

AGOSTO

0.00250.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

115.00 0.00

NOVIEMBRE

194.00 0.000.00250.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Marinos formados y graduados en cursos de Formación Maritima

432 - MARINO

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 0.00 0.00484.00 0.00300.00 227.00 0.00200.00 0.000.00189.00

GA UE
JULIO

300.00 0.00 0.00200.00

AGOSTO

0.00550.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

115.00 0.00

NOVIEMBRE

700.00 0.000.00259.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Marinos formados y graduados en cursos de Formación Maritima

432 - MARINO

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 12 0.00 0.00800.00 0.00565.00 220.00 0.00810.00 0.000.00670.00

GA UE
JULIO

269.00 0.00 0.001,000.00

AGOSTO

0.00250.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

300.00 0.00

NOVIEMBRE

193.00 0.000.00350.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Marinos formados y graduados en cursos de Formación Maritima

432 - MARINO

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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121

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 12 0.00 0.00150.00 0.0065.00 20.00 0.0042.00 0.000.0069.00

GA UE
JULIO

26.00 0.00 0.0020.00

AGOSTO

0.0035.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

11.00 0.00

NOVIEMBRE

44.00 0.000.0014.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 8 - Reconocidos los Cursos de marinos nacionales e internacionales. 

19 - CERTIFICADO

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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111

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 11 0.00 0.00400.00 0.00205.00 50.00 0.0060.00 0.000.00120.00

GA UE
JULIO

36.00 0.00 0.0040.00

AGOSTO

0.0035.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

40.00 0.00

NOVIEMBRE

27.00 0.000.0015.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 8 - Reconocidos los Cursos de marinos nacionales e internacionales. 

19 - CERTIFICADO

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13 0.00 0.00200.00 0.0039.00 20.00 0.0050.00 0.000.0069.00

GA UE
JULIO

50.00 0.00 0.0015.00

AGOSTO

0.0035.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

10.00 0.00

NOVIEMBRE

27.00 0.000.0020.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 8 - Reconocidos los Cursos de marinos nacionales e internacionales. 

19 - CERTIFICADO

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

N 6 - Mensual

SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.PROGRAMA: 13

 - SUB-PROGRAMA: 13-00

 - PROYECTO: 13-00-000

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

142.00 476,432.78 444,509.86173.00

NOVIEMBRE

610,465.2225.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

151.00 378,658.14

AGOSTO

147.00 482,271.73407,759.50171.00

JULIO
UEGA

143.00 403,736.76 450,479.75207.00 710,199.71219.00186.00 453,892.33251.00 404,941.39121

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 12

6 - MensualS

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

57 - LICENCIA

11 - Personas en formación en curso basico (CBSM)Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FORMACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-002

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

150.00 18,777.48 17,715.82203.00

NOVIEMBRE

33,732.4954.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

194.00 17,715.82

AGOSTO

202.00 41,617.4860,361.53172.00

JULIO
UEGA

214.00 40,584.15 36,992.49216.00 75,453.21151.00214.00 40,584.15373.00 41,617.48131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13

6 - MensualS

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

57 - LICENCIA

2 - Documentos de Identificación de Marinos (DIM) emitidosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

717.00 0.00 0.00914.00

NOVIEMBRE

0.00505.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

899.00 0.00

AGOSTO

1,117.00 0.000.00667.00

JULIO
UEGA

905.00 0.00 0.001,046.00 0.001,051.00879.00 0.001,233.00 0.000.00131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

57 - LICENCIA

5 - Marinos en formación  en otros cursos Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

450.00 0.00 0.00676.00

NOVIEMBRE

0.00472.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

548.00 0.00

AGOSTO

526.00 0.000.00462.00

JULIO
UEGA

610.00 0.00 0.00550.00 0.00551.00490.00 0.001,213.00 0.000.00131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

57 - LICENCIA

6 - Libretas EmitidasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

552.00 0.00 0.001,012.00

NOVIEMBRE

0.00609.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

771.00 0.00

AGOSTO

758.00 0.000.00690.00

JULIO
UEGA

884.00 0.00 0.00791.00 0.00804.00678.00 0.001,634.00 0.000.00131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

57 - LICENCIA

7 - Licencias emitidasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

49.00 0.00 0.0098.00

NOVIEMBRE

0.0061.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

105.00 0.00

AGOSTO

75.00 0.000.00112.00

JULIO
UEGA

258.00 0.00 0.00152.00 0.0090.00309.00 0.00750.00 0.000.00131

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 13

6 - MensualN

1 - Incrementar los servicios de formación y titulación de  gente de mar.

3 - Mejorar la formación y titulación de gente de mar, para que el marino preste su servicio en forma competitiva en el 
mercado nacional e internacional.

151 - REVISION

10 - Cursos verificados en los distintos centros de formación marítimaProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

TITULACION DE MARINOSACTIVIDAD/OBRA: 13-00-000-003

121 - DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

09/01/2019 02:38:53 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2018
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